
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

事  業  名 ルータ等賃借 所管課 財政課 

 

種別及び概要 ルータ機器等一式 6 組の賃借 

 

指名選定理由 
物品登録業者中、営業品目にコンピュータ機器類の取扱いがあ

る者 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）内田洋行 IT ソリューションズ関西支店 516，600 円 

（株）京信システムサービス 552，000 円 

（株）三井田商事 570，000 円 

京都通信特機（株） 辞退 

（株）三光商事 辞退 

大和電設工業（株） 辞退 

西日本電信電話（株）京都支店 辞退 

ジャパンシステム（株） 辞退 

（株）日興商会京都支店 無効 

 

契約の相手方 

      住  所  京都市下京区五条通河原町西入本覚寺前町 830 番地 

            京都エクセルヒューマンビル 

      名  称  （株）内田洋行 IT ソリューションズ関西支店 

      代表者名  支店長 谷口 重太郎 

契約金額        557，928 円 
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 41，328 円） 

契約方法        賃貸借契約 

履行期間   自    平成 30 年 5 月 1 日 

 至    平成 35 年 4 月 30 日 

納入場所        財政課 

契 約 日         平成 30 年 3 月 29 日 

入 札 日            平成 30 年 3 月 20 日 


